

Product specifications

date:23/09/2020

Version: H.001

Art. No. 041716				
Vitamont				
Bio Smoothie mango - kokos 25 cl				
Smoothie Mangue - Coco 25 cl bio				
Intrastat	20099059			
EAN	3 289 196 400 246 Per karton/ par carton: 0 3 289 196 408 242			
Herkomst / Origine / Origin	Sinaasappelen (Middellandse Zeegebied), Bananen (Ecuador), Mango's (Peru, Mexico), Kokosmelk (Sri Lanka, Indonesië), Passievrucht (Peru). Oranges (Bassin Méditerranéen), Bananes (Equateur), Mangues (Pérou, Mexique), Lait de Coco (Sri Lanka, Indonésie), Fruits de la passion (Pérou). Oranges (Mediterranean Basin), Bananas (Ecuador), Mangoes (Peru, Mexico), Coconut milk (Sri Lanka, Indonesia), Passion fruit (Peru).			
Ingrediënten / Ingredients / Ingredients	sinaasappelsap * (44%), bananenpuree * (24%), mangopuree * (16%), kokosmelk * (kokospulp *, water) (15%), vruchtensap passie * (1%). * Ingrediënten van biologische landbouw. jus d'orange* (44%), purée de banane* (24%), purée de mangue* (16%), lait de coco* (pulpe de noix de coco*, eau) (15%), jus de fruit de la passion* (1%). *Ingrédients issus de l'agriculture biologique. orange juice * (44%), banana puree * (24%), mango puree * (16%), coconut milk * (coconut pulp *, water) (15%), fruit juice passion * (1%). * Ingredients from organic farming.			
Nutritionele waarden / Valeurs nutritives / Nutritive value	Energie/ énergie/ energy	322 kJ / 77 kcal		
	Vetten/ graisse/ fat	2.5 g		
	- Verzadigd/ saturées/ saturated	2.2 g		
	Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates	11.5 g		
	- Suiker/ sucre/ sugar	11.5 g		
	Eiwitten/ protéine/ protein	0.9 g		
	Voedingsvezels/ fibre / fiber	1.4 g		
Zout/ sel/ salt	0 g			
Allergenen / allergènes / allergens	 Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	-	 Noten/ Noix/ Nuts	-
	 Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-	 Selderij/ Céleri/ Celery	-
	 Ei/ Oeuf/ Egg	-	 Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
	 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesam/ Sésame/ Sesame	-
	 Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220- E228)*	-
	 Soja/ Soja/ Soy	-	 Lupine/ Lupin/ Lupin	-
	 Melk/ Lait/ Milk	-	 Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
Productomschrijving / Description du produit	Product vervaardigd in overeenstemming met EEG-verordening nr. 834/2007 waarin alle regels voor biologische productie worden vermeld. Allergeenvrij product Produit fabriqué conformément au règlement CEE n°834/2007 notifiant l'ensemble des règles applicables au mode de production biologique. Produit sans allergènes			



HYGIENA NV/SA
Europark Zuid 6G
9100 Sint-Niklaas
Tel: 03/780.53.00
Fax: 03/778.14.13
Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date:23/09/2020

Version: H.001

	Product from fabriqué conformément au règlement CEE n ° 834/2007 notifiant l'ensemble des règles applicables au mode de production biologique. Produit without allergy scenes																							
Bewaring / conservation / storage	Bewaren op kamertemperatuur. Voor opening goed schudden en gekoeld serveren. Na opening in de koelkast bewaren en binnen 4 dagen consumeren. Het bezinskel op de bodem is normaal en natuurlijk. Ranger à température ambiante. Bien agiter avant d'ouvrir et servir frais. Conserver au réfrigérateur après ouverture et consommer dans les 4 jours. Les sédiments au fond sont normaux et naturels. Store at room temperature. Shake well before opening and serve chilled. Store in the refrigerator after opening and consume within 4 days. The sediment on the bottom is normal and natural.																							
Verpakking / Embalage / Packaging	<table><tr><td><u>Conditionnement</u></td><td><u>Suremballage</u></td><td><u>Codage & Etiquetage</u></td></tr><tr><td><u>Bouteille</u> : verre 25cl</td><td><u>Colis</u> :</td><td><u>Etiquette</u> : 150 x 50 mm</td></tr><tr><td>Hauteur (mm) 155</td><td>Capacité 15 bouteilles</td><td></td></tr><tr><td>Largeur (mm) Ø 58</td><td>Dimensions 273 x 173 x 152 mm</td><td><u>Codage capsule</u> :</td></tr><tr><td>Bague (mm) TO 38</td><td>Marquage marque, dénomination,</td><td>DLUO jj.mm.aa</td></tr><tr><td><u>Capsule</u> : blanche à vis</td><td>lot, DLUO, EAN 13, EAN 128.</td><td>N° lot Ljjj.aa hh:mm</td></tr><tr><td colspan="2"><u>Palettisation</u> Palette Europe (80 x 120) - 7 couches de 16 colis</td><td>Hauteur palette : 125 cm</td></tr></table>			<u>Conditionnement</u>	<u>Suremballage</u>	<u>Codage & Etiquetage</u>	<u>Bouteille</u> : verre 25cl	<u>Colis</u> :	<u>Etiquette</u> : 150 x 50 mm	Hauteur (mm) 155	Capacité 15 bouteilles		Largeur (mm) Ø 58	Dimensions 273 x 173 x 152 mm	<u>Codage capsule</u> :	Bague (mm) TO 38	Marquage marque, dénomination,	DLUO jj.mm.aa	<u>Capsule</u> : blanche à vis	lot, DLUO, EAN 13, EAN 128.	N° lot Ljjj.aa hh:mm	<u>Palettisation</u> Palette Europe (80 x 120) - 7 couches de 16 colis		Hauteur palette : 125 cm
<u>Conditionnement</u>	<u>Suremballage</u>	<u>Codage & Etiquetage</u>																						
<u>Bouteille</u> : verre 25cl	<u>Colis</u> :	<u>Etiquette</u> : 150 x 50 mm																						
Hauteur (mm) 155	Capacité 15 bouteilles																							
Largeur (mm) Ø 58	Dimensions 273 x 173 x 152 mm	<u>Codage capsule</u> :																						
Bague (mm) TO 38	Marquage marque, dénomination,	DLUO jj.mm.aa																						
<u>Capsule</u> : blanche à vis	lot, DLUO, EAN 13, EAN 128.	N° lot Ljjj.aa hh:mm																						
<u>Palettisation</u> Palette Europe (80 x 120) - 7 couches de 16 colis		Hauteur palette : 125 cm																						
Organolettische kenmerken / Caractéristiques organoleptiques / Organoleptic characteristics																								
Uitzicht / Aspect / Appearance		fluweelzacht en beige / velouté et beige / velvety and beige																						
Geur / Odeur / Odor		exotisch en fruitig / exotique et fruité / exotic and fruity																						
Smaak / Goût / Taste		exotische blend met een vleugje kokos / mélange exotique avec une pointe de coco / exotic blend with a hint of coconut																						
Microbiële kenmerken / Caractéristiques microbiennes / microbial characteristics																								
Product biologisch stabiel bij omgevingstemperatuur opslag volgens AFNOR NF-V 08402 norm (afwezigheid van herlevenbare flora in de verpakking hermetisch gesloten gehouden). Produit stable biologiquement à température ambiante d'entrepasage selon la norme AFNOR NF-V 08402 (absence de toute flore revivifiable dans le conditionnement maintenu hermétiquement fermé). Product biologically stable at ambient storage temperature according to AFNOR NF-V 08402 standard (absence of any revivable flora in the packaging kept hermetically closed).																								
<table><tr><td></td></tr><tr><td>Ecocert FR-BIO-01 Agriculture EU / non-EU</td></tr></table>					Ecocert FR-BIO-01 Agriculture EU / non-EU																			
																								
Ecocert FR-BIO-01 Agriculture EU / non-EU																								